INDICAÇÃO Nº 643 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
colocação de novas lixeiras no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Moradores estão reivindicando a solicitação de novas
lixeiras devido a necessidade de renovar as antigas que estão no bairro e instaurar mais
para os lixos não ficarem espalhados e acumulados no chão de ruas e calçadas.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3Z7V1U0W4S1S9M7
		2021-05-04T14:22:12-0300